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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 5-й тур, Матч №34

П`ятниця, 20.08.2021, 11:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 25°C. Глядачі: 30

«Чорноморець» Одеса

0 : 1

«Шахтар» Донецьк

71 Даскалиця Валерій (К)
18 Доброван Євген
14 Ішимський Данило
3 Граждан Дмитро
22 Олєйніков Владислав
21 Дихтярук Олександр
5 Аль-Ховарі Юсеф
13 Баранюк Олександр
15 Тилінський Володимир
11 Сухоручко Даниїл
2 Мащенко Вадим

Запасні
1 Кашуба Артем
19 Меленчук Андрій
20 Драч Микита
17 Тарасенко Артем
9 Яриш Степан
10 Махорін Ілля
4 Єрмаков Дмитро
6 Чорний Михайло
16 Васюта Кирило

Тренер
Діденко Анатолій

1 Твардовський Денис
2 Капінус Дмитро
3 Козік Едуард
4 Фарина Мар'ян
5 Булеза Андрій
6 Лосенко Іван
7 Глущенко Антон
8 Гулько Ілля (К)
9 Гончарук Данило
10 Сігеєв Кирило
11 Векленко Артем

Запасні
12 Пузанков Тимур
13 Савченко Роман
14 Гаврилюк Назарій
15 Роспутько Олександр
16 Бако Крістіан
17 Ющенко Олександр
18 Пушкарьов Олег
19 Плющ Роман
20 Погорілий Владислав

Тренер
Ратулутра Оскар

Арбітр:
Байдюк Микола
Асистент 1:
Куценко Артем
Асистент 2:
Гординський Юрій
4-й арбітр:
Серпутько Геннадій
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 5-й тур, Матч №34
П`ятниця, 20.08.2021, 11:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 25°C. Глядачі: 30

«Чорноморець» Одеса 0 : 1 «Шахтар» Донецьк
21 Дихтярук Олександр 19'

5 Аль-Ховарі Юсеф 38'

15 Тилінський Володимир 40'

59' 5 Булеза Андрій
16 Бако Крістіан

5 Аль-Ховарі Юсеф
9 Яриш Степан 59'

59' 11 Векленко Артем
18 Пушкарьов Олег

14 Ішимський Данило 60'

18 Доброван Євген
4 Єрмаков Дмитро 62'

2 Мащенко Вадим
17 Тарасенко Артем 62'

70' 6 Лосенко Іван
17 Ющенко Олександр

70' 9 Гончарук Данило
20 Погорілий Владислав

73' 7 Глущенко Антон
13 Баранюк Олександр

10 Махорін Ілля 74'

15 Тилінський Володимир
19 Меленчук Андрій 74'

76' 7 Глущенко Антон
15 Роспутько Олександр

22 Олєйніков Владислав 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


